Clerici autem adulteri † sunt quoque  
deponendi, cap. si quis clericus, 81. dist. glo-  
in cap. lator. 2. quæst. 7. & est communis  
opinio, de qua testatur Gril. de pœnit. om-  
nis. coit. §. sexto declaranda, num. 11. vers. ni-  
hilominus in consulendo. Ego tamen puto  
de jure canonico dictam opinionem rigo-  
rosam par text. in cap. ac clerici, §. de adul-  
teriis, & ibi Bal. nu. 2. de jud. ubi adul-  
terium connumeratur inter minora cri-  
mina, quapropter mitior pœna est infli-  
genda, ut per eundem Gril. ubi supra num.  
4. 6. 7. 8. 9. 10. & 11. Quibus in locis, ad  
contraria respondendo tenet, quod pro  
adulterio clericus non veniat deponendus,  
& hanc opinionem æquiorem, & proba-  
biliorem esse, quam ego in judicando, ni-  
si aliis circunstantiis adulterium gravare-  
tur, uti æquiorem, puto esse sequendā, sed  
pluribus aliis ex causis propter incontinen-  
tiā clerici pœnam depositionis incurruunt;

Primum enim sacerdos, † qui cum filia  
spirituali, quam de sacro teste leva-  
vit, vel cuius sacramentalem confessionem  
audivit, fuerit fornicatus, pœnam

Kkk 2 de-